
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania Radnych Powiatu Kaliskiego do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 oraz ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do udziału w pracach Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu 
Kaliskiego deleguje się następujących Radnych: 

1) Dariusza Korczyńskiego, 

2) Wincentego Nowaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458FEC01-7F59-4AF4-B8F3-82DE8CC6E807. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/22/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania Radnych Powiatu Kaliskiego do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego  

Zgodnie z art. 38a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) prezydent miasta na prawach powiatu i starosta powiatu graniczącego z takim miastem mogą 
utworzyć, w drodze porozumienia, wspólną komisję dla miasta na prawach powiatu oraz powiatu 
graniczącego z takim miastem. 

W dniu 7 grudnia 2001 roku Starosta Kaliski i Prezydent Miasta Kalisza - miasta na prawach powiatu 
zawarli porozumienie w sprawie utworzenia Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Kalisza i Powiatu Kaliskiego. 

W myśl art. 38a ust. 5 pkt 2 ww. ustawy w skład komisji wchodzi dwóch radnych delegowanych przez 
Radę Powiatu. 

W odniesieniu do art. 38a ust. 10 cyt. ustawy członkostwo w komisji radnych powołanych w związku 
z upływem trzyletniej kadencji Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu 
Kaliskiego ustało wraz z wygaśnięciem ich mandatów. Zachodzi konieczność delegowania przez Radę 
Powiatu Kaliskiego dwóch przedstawicieli do pracy w ww. Komisji. 

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego wytypowała dwóch 
kandydatów ze swego grona. Rada Powiatu Kaliskiego przyjmując ustalenia i stanowisko wyrażone przez 
Komisję Infrastruktury i Porządku Publicznego w omawianej kwestii postanowiła wydelegować 
zgłoszonych Radnych. 

Reasumując, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458FEC01-7F59-4AF4-B8F3-82DE8CC6E807. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


